
Anmälningssedel skickas till:
Avanza Bank AB

Corporate Finance
Box 1399, 105 78 Stockholm

Besöksadress: Klarabergsgatan 60
Telefon: 08-562 25 120  Telefax: 08-667 78 27

Anmälan måste vara Avanza Bank AB tillhanda senast den 5 februari 2010 kl 14.00

Anmälningsperiod 20 januari–5 februari 2010. 
Priset per aktie aktie är 26 kronor.  Courtage utgår ej. 
I övrigt hänvisas till det prospekt som utgivits av styrelsen i Nordic Mines AB (publ) den 13 januari 2010 och som finns tillgängligt på bolagets hemsida, www.nordicmines.se.

A. Anmälan om köp av aktier

Undertecknad anmäler sig härmed enligt de villkor som anges i prospektet, för teckning av aktier i Nordic Mines AB (publ), enligt nedan.
Anmälan av teckning sker med stöd av teckningsätter, till kursen 26 kronor per aktie. För varje (1) aktie som tecknas krävs tio (10) teckningsrätter.
Anmälan är bindande. För giltig anmälan krävs samtidig betalning enligt C. nedan.

Antal aktier (antal teckningsrätter delat med tio) Belopp att erlägga (antal aktier multiplicerat med 26 kronor per aktie)

B. Innehavda teckningsrätter och leverans av aktier

Teckningsrätterna finns registrerade på, och de nya aktier skall levereras till, VP-konto (värdepapperskonto) enligt nedan. 

VP-kontonummer Kontoförande institut

VP-konto

kr

C. Betalning av aktier

Betalning för aktierna sker till bankkonto eller via bankgiro. 
Bankkonto: SEB: 5565-10 27092
Bankgiro: 5430-94 89 (betalningsmottagare: Avanza Bank AB). Observera att betalning via bankgiro kan ta upp till tre dagar.
Vid betalning skall alltid personnr/organisationsnr (10 siffror) anges som referens.
Vid betalning från utlandet, använd SWIFT: ESSESESS och IBAN: SE16 5000 0000 0556 5102 7092.
Betalning skall vara Avanza Bank AB tillhanda senast den 5 februari 2010. Erläggs ej likvid i rätt tid kan anmälan komma att lämnas utan avseende. 

D. Namn- och adressuppgifter

Efternamn och förnamn / Firma

Personnummer / Organisationsnummer

-
Telefonnummer

Postadress (gata, box eller dylikt)

Postnummer Ort

E. Underskrift

Jag är medveten om, respektive godkänner samt bekräftar att: 
- anmälan är bindande,
- ofullständigt eller felaktigt ifylld anmälningssedel kan komma att lämnas utan avseende,
- inga ändringar eller tillägg får göras i den på anmälningssedeln förtryckta texten,
- om aktierna är pantsatta skall anmälningssedeln även fyllas i och undertecknas av panthavaren,
- undertecknad inte omfattas av de restriktioner beträffande vissa jurisdiktioner som anges i prospektet,
- Avanza Bank AB befullmäktigas att verkställa teckning enligt de villkor som anges i ovannämnda prospekt.

För den som önskar teckna aktier med stöd av företrädesrätter som finns registrerade på depå hos bank, värdepappersinstitut eller fondkommissionär, 
hänvisas till information och anvisningar om teckning och betalning från respektive bank, värdepappersinstitut eller fondkommissionär.

0 0 0

Ort och datum Underskrift (i förekommande fall förmyndare eller behörig firmatecknare)

ANMÄLNINGSSEDEL AVSEENDE FÖRETRÄDESEMISSION I NORDIC MINES AB (PUBL)

TECKNING MED STÖD AV TECKNINGSRÄTTER
- DENNA ANMÄLNINGSSEDEL SKALL ANVÄNDAS OM TECKNING SKER MED STÖD AV TECKNINGSRÄTTER, MEN DET ANTAL 

TECKNINGSRÄTTER SOM UTNYTTJAS ÄR ANNAT ÄN VAD SOM ANGES PÅ DEN FÖRTRYCKTA EMISSIONSREDOVISNINGEN

NR 1

Antal teckningsrätter som utnyttjas (måste vara jämnt delbart med tio)


